zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego – usługi, handel detaliczny małopowierzchniowy B, kultura, nauka, 

widowiskowe obiekty kultury, obiekty wystawienniczo – targowe, rozrywka, opieka 

zdrowotna, kryte urządzenia sportowe. 

Cena  wywoławcza: 12.900.000 złotych (słownie: dwanaście milionów dziewięćset tysięcy 

złotych). 

Wadium: 1.000.000 złotych (słownie: jeden milion złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w 

przetargu powiększoną o podatek VAT. Cena sprzedaży płatna jest przed dniem podpisania 

umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem.